
                                                                                 
                                    

                                               ГОРОДСКОЙ ОКРУГ УРАЙ 
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ           

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 
С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ №6 

 

 ПРИКАЗ 

 

 

От 30.08.2024г.                                                                       № 378 
О создании бракеражной комиссии 

         

       Руководствуясь статьёй 11 Федерального закона от 30.03.1999 года № 52-ФЗ « О 

санитарно-эпидемиологическом благополучии населения», во исполнение санитарных 

правил СП 1.1.1058-01 « Организация проведения производственного контроля за 

соблюдением правил и выполнением санитарно-противоэпидемиологических 

мероприятий» ив целях усиления контроля за проведением профилактики и снижения 

уровня инфекционной заболеваемости в муниципальных образовательных учреждениях, в 

целях организации полноценного качественного питания,  

 

П Р И К А З Ы В А Ю:  

 

 1. Создать бракеражную комиссию в следующем составе: 

  - Члек Любовь Алексеевна  специалист по питанию; 

 -Воронова Олеся Валерьяновна  медицинский работник; 

 -Блоха Ольга Владимировна заведующая производством организации обеспечивающей              

питание в школе; 

2.Контроль  за исполнением  приказа оставляю за собой      

 

 

 

    Директор                                                                                           Е.С.Корзан 

 

 

 

 
  Члек Л.А.___________________ 

 

  Воронова О.В._______________ 

 

  Блоха О.В.__________________ 
 
 

 

 
 

 

 
 

 

Исполнил: Члек Л.А.  Тел: 91963            


